Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Metzingen ( 20420)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023
Anlage Damen 30 1 (4er)
Auchtertstr. 57, 72555 Metzingen MF: Verena Koch

m 0176 70148590; vkoch84@web.de

Hallenadresse

Auchtertstr. 57, 72555 Metzingen Ra. Name (Nat.)

vorstand@tcmetzingen.de

Sportwart/in
Strobel, Moritz
T 0157 54171072 moritz.stroebel@web.de
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Dr. Bettac, Valeska
Steidinger, Karin (USA¥)
Troster, Kerstin
Jentsch, Laura

lhm, Katja

Schmid, Heike

Ammer, Heike
Wesp-Peter, Karin
Neugebauer, Angelika
Strébel, Andrea

Koch, Verena

Marx, Ingrid
Marqual3-Garma, Marie
Dietz, Susann
Steidinger, Katrin
Landgrebe, Elke

Hild, Birgit

Muller, Sonja
Steingraber, Sandra
Koch, Simone
Helmschrott, Veronique
Binder, Anneliese
Dangelmayer, Sandra
Mdller, Verena

Decker, Stefani
Fourcher, Katja

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.|Jg.

24400094
26500063
27150401
29152969
27252388
27192603
26451031
26851372
26551050
27191977
28451241
26350033
26652716
25900135
26451154
26952591
26750208
27150139
26850847
27654223
29253489
25400440
28752293
28890829
27852811
27852812

LK DR - Info
Sen.
LK13,0
LK14,0
LK16,0
LK17,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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